
UCHWAŁA NR IV/ 26  /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr VI/44/2007 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 9 marca 
2007 roku w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
465), w związku z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr VI/44/2007 Rady Gminy 
Brzeźnica z dnia 9 marca 2007 r. w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 r. Nr 265, poz. 1752), zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy Brzeźnica: Nr XVII/151/2008 z dnia 19 czerwca 2008 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2008 r. Nr 477, poz. 3068), Nr XXII/187/2008 z dnia 
29 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 32, poz. 213) i Nr 
XXVIII/244/2009 z dnia 28 października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 
708, poz. 5361), XXXII/287/2010 z dnia 26 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2010 r. Nr 154, poz. 950), III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2011 r. Nr 23, poz. 181), Nr XXXIV/292/2014 z dnia 26 marca 2014 roku 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 2049) i Nr XLI/338/2014 z dnia 7 listopada 
2014 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6513)

1. W § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Pani Beata Mądry na terenie Sołectwa Brzezinka”
2. W § 1 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Pani Małgorzata Meres na terenie Sołectwa Chrząstowice”
3. W § 1 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„Pan Tadeusz Wełna  na terenie Sołectwa Łączany”
4. W § 1 w ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„Pan Andrzej Jaskiernia na terenie Sołectwa Tłuczań”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Id: 2F9C6755-FF3E-4FB9-A28E-5205D025EC5E. Podpisany Strona 1 z 1




